
1 

 

Obec Horní Olešnice  
Zápis č.4/2022 

z 4. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Horní Olešnice, 

konaného dne 15.09.2022 od 17. hod v zasedací místnosti 

obecního úřadu - Horní Olešnice 

  
Přítomni: Petr Řehoř, Roman Toman, Jiří Mikulka, Petr Klázar, Jiří Urban, Mgr. Lenka Gažiková, 

Marcela Linková  

Omluveni: 0 

Nepřítomni: 0 

 

1. Zahájení, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, schválení programu, kontrola zápisu a 

usnesení 

 

Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce Horní Olešnice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17:00 hodin 

starostou Petrem Řehořem.  

Zasedání bylo řádně svoláno. Informace o zasedání zastupitelstva byla na úřední desce Obecního úřadu 

Horní Olešnice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 07.09.2022 do 

15.09.2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“ (příloha č. 1).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 2) konstatoval, že 

přítomno je sedm členů zastupitelstva (z celkového počtu sedmi členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

 

Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu pana Jiřího Mikulku a Romana Tomana a zapisovatelkou 

Pavlínu Klůzovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice určuje ověřovatele zápisu Jiřího Mikulku a Romana Tomana   

a zapisovatelkou Pavlínu Klůzovou   

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   7   Proti   0       Zdrželi se    0 

Usnesení č. 4/01/2022 bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Schválení programu: 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

1. Zahájení, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, schválení programu, kontrola 

zápisu a usnesení 

2. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (výběr zhotovitele) na akci „Obec Horní 

Olešnice, zásobení vodou“ 

3. Smlouva se zhotovitelem na akci „Obec Horní Olešnice, zásobení vodou“  

4. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky TDI – Technický dozor investora na akci 

„Obec Horní Olešnice, zásobení vodou“ 

5. Smlouva na zajištění TDI – Technický dozor investora na akci „Obec Horní Olešnice, 

zásobení vodou“ 

6. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky BOZP – Bezpečnost a ochrana zdraví při 

práci na akci „Obec Horní Olešnice, zásobení vodou“ 

7. Smlouva na zajištění BOZP – Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na akci „Obec 

Horní Olešnice, zásobení vodou“ 

8. Rozpočtové opatření č. 10/2022 

9. Zápis z jednání finančního a kontrolního výboru  

10. Různé informace, žádosti   

11. Diskuze, závěr                                               

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zahájení, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, schválení programu, 

kontrola zápisu a usnesení 

2. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (výběr zhotovitele) na akci „Obec 

Horní Olešnice, zásobení vodou“ 

3. Smlouva se zhotovitelem na akci „Obec Horní Olešnice, zásobení vodou“  

4. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky TDI – Technický dozor investora na 

akci „Obec Horní Olešnice, zásobení vodou“ 

5. Smlouva na zajištění TDI – Technický dozor investora na akci „Obec Horní 

Olešnice, zásobení vodou“ 

6. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky BOZP – Bezpečnost a ochrana zdraví 

při práci na akci „Obec Horní Olešnice, zásobení vodou“ 

7. Smlouva na zajištění BOZP – Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na akci 

„Obec Horní Olešnice, zásobení vodou“ 

8. Rozpočtové opatření č. 10/2022 

9. Zápis z jednání finančního a kontrolního výboru  

10. Různé informace, žádosti   

11. Diskuze, závěr                                               

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   7   Proti   0       Zdrželi se    0 

Usnesení č. 4/02/2022 bylo schváleno 



3 

 

Kontrola zápisu a usnesení:  

Zápis z předchozího veřejného jednání zastupitelstva obce byl vyložen k nahlédnutí na OÚ v Horní 

Olešnici od 05.09.2022. K zápisu nebyly vzneseny žádné připomínky.            

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

 

Dále zůstávají otevřené úkoly z minulých veřejných zasedání: body 1-4 stále probíhají  

 

1. schválilo údržbu st.p.č.120 v k.ú. Horní Olešnice a uložilo místostarostovi zajištění  - probíhá                                   

             usnesení č. 3/05/2017  TRVÁ 

 

2. schválilo odkoupení částí pozemků pod místní komunikací u čp.16 v Horní Olešnici dle návrhu a 

uložilo starostce zajištění                                                                  usnesení č. 4/04/2017  TRVÁ 

 

3. uložilo místostarostovi zajištění projednání určení vlastnických hranic ohledně pravděpodobného 

neoprávněného zalesnění a jeho případného odstranění na p.p.č.966/1, 942/9, 942/10, 942/11 a 

942/13 v kat. území Horní Olešnice                                                 usnesení č. 6/10/2017  TRVÁ 

 

4. schválilo vyhotovení projektové dokumentace na zaměření skutečného stavu budovy čp.63 ve 

Ždírnici a uložilo starostce zajištění - probíhá                                 usnesení č. 2/07/2018  TRVÁ 

 

 

2. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (výběr zhotovitele) na akci „Obec Horní Olešnice, 

zásobení vodou“ 

 

Obec Horní Olešnice s pověřenou osobou Mgr. Michal Trkal vypsal výzvu veřejné zakázky na 

vybudování vodovodních řadů a vodojemu v obci Horní Olešnice. Dne 08.09.2022 výběrové řízení s 

pověřenou komisi (p. Mikulka, p. Klázar, p. Toman) (příloha č. 3 a 4).  

 

Seznam hodnocených nabídek: 

1) Sdružení Horní Olešnice (Stavoka Kosice, a.s. + BAK stavební společnost, a.s.), IČO: 25275119, 

Kosice 130, 503 51 Kosice – Kosice, nabídková cena 43 947 815,61 Kč bez DPH 

2) VPK Suchý s.r.o., IČO: 27085201, Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky – Zásmuky, nabídková 

cena 46 520 683,98 Kč bez DPH 

3) STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o., IČO: 25075543, Dr. Janského 411, 252 28 Černošice – Černošice, 

nabídková cena 47 200 442,01 Kč bez DPH 

4) "Sdružení firem Horní Olešnice" (KVIS Pardubice a.s. + VHST s.r.o.), IČO: 46506934, Zelená Louka, 

Rosice 151, 533 53 Pardubice, nabídková cena 47 800 257,32 Kč bez DPH 

5) INSTA CZ s.r.o., IČO: 25374311, Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc, nabídková cena 

49 892 781,87 Kč bez DPH. 

 

Pro žádost o dotaci je zapotřebí mít podepsanou Smlouvu o dílo pro veřejnou zakázku „Obec Horní 

Olešnice – Zásobení vodou“, která byla přílohou při výzvě veřejné zakázky.  

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 



4 

 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku 

„Obec Horní Olešnice - zásobování vodou“ dle protokolu nabídek se zhotovitelem akce Sdružení 

Horní Olešnice (Stavoka Kosice, a.s. + BAK stavební společnost, a.s.), IČO: 25275119, Kosice 130, 

503 51 Kosice, s nabídkovou cenou 43 947 815,61 Kč bez DPH 

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   6     Proti   0       Zdrželi se    1 (M. Linková) 

Usnesení č. 4/03/2022 bylo schváleno 

 

 

3. Smlouva se zhotovitelem na akci „Obec Horní Olešnice, zásobení vodou“   

 

Dle výběrového řízení na veřejnou zakázku „Obec Horní Olešnice - zásobování vodou“, kde nedílnou 

součástí výzvy je Smlouva o dílo, která byla zveřejněna (příloha č. 5), nejnižší nabídková cena od Sdružení 

Horní Olešnice (Stavoka Kosice, a.s. + BAK stavební společnost, a.s.), IČO 25275119, Kosice 130, 503 

51 Kosice, s nabídkovou cenou 43 947 815,61 Kč bez DPH. 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje Smlouvu o dílo pro veřejnou zakázku „Obec Horní 

Olešnice – zásobování vodou“ se společností Sdružení Horní Olešnice (Stavoka Kosice, a.s. + BAK 

stavební společnost, a.s.), IČO: 25275119, Kosice 130, 503 51 Kosice, s cenou 43 947 815,61 Kč bez 

DPH  

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   6     Proti   0       Zdrželi se    1 (M. Linková) 

Usnesení č. 4/04/2022 bylo schváleno 

 

 

4. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky TDI – Technický dozor investora na akci „Obec 

Horní Olešnice, zásobení vodou“ 

 

Obec Horní Olešnice s pověřenou osobou Mgr. Michal Trkal vypsal veřejnou výzvu na zajištění 

technického dozoru investora a zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dne 08.09.2022 výběrové 

řízení s pověřenou komisi (p. Mikulka, p. Klázar, p. Toman) (příloha č. 6 a 7). 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

1) Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČO: 27504514, nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř, 

nabídková cena 1 265 000,- Kč bez DPH 

2) INGENIRING KRKONOŠE a.s., IČO: 27472493, Horská 634, 541 01 Trutnov, nabídková cena  

1 385 000,- Kč bez DPH 

3) Profesionálové, a.s., IČO: 28806123, Haškova 1417/3, 500 02 Hradec Králové, nabídková cena  

1 480 000,- Kč bez DPH. 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku 

„TDI a BOZP pro projekt: Obec Horní Olešnice – zásobování vodou“ dle protokolu nabídek se 



5 

 

společností Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČO: 27504514, nám. Československé armády 37, 

551 01 Jaroměř, s nabídkovou cenou 1 265 000,- Kč bez DPH 

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   6     Proti   0       Zdrželi se    1 (M. Linková) 

Usnesení č. 4/05/2022 bylo schváleno 

 

 

5. Smlouva na zajištění TDI – Technický dozor investora na akci „Obec Horní Olešnice - zásobení 

vodou“  

 

Dle výběrového řízení na veřejnou zakázku „TDI a BOZP pro projekt: Obec Horní Olešnice - zásobování 

vodou“ nejnižší nabídková cena od společnosti Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČO: 27504514, nám. 

Československé armády 37, 551 01 Jaroměř, s nabídkovou cenou 1 265 000,- Kč bez DPH (příloha č. 8). 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje Příkazní smlouvu pro veřejnou zakázku „TDI a 

BOZP pro projekt: Obec Horní Olešnice – zásobování vodou“ se společností Ekologický rozvoj a 

výstavba s.r.o., IČO: 27504514, nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř, s cenou 

1 265 000,- Kč bez DPH 

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   6     Proti   0       Zdrželi se    1 (M. Linková) 

Usnesení č. 4/06/2022 bylo schváleno 

 

 

6. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na BOZP - Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na 

akci „Obec Horní Olešnice - zásobení vodou“ 

 

Obec Horní Olešnice s pověřenou osobou Mgr. Michal Trkal vypsal veřejnou výzvu na zajištění 

technického dozoru investora a zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dne 08.09.2022 výběrové 

řízení s pověřenou komisi (p. Mikulka, p. Klázar, p. Toman) (příloha č. 6 a 7). 

 

Seznam hodnocených nabídek: viz bod 4. 

 

Schváleno usnesením č. 4/05/2022. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

 

7. Smlouva na zajištění BOZP – Bezpečnost a ochrany zdraví při práci na akci „Obec Horní 

Olešnice - zásobení vodou“ 

 

Dle výběrového řízení na veřejnou zakázku „TDI a BOZP pro projekt: Obec Horní Olešnice - zásobování 

vodou“ nejnižší nabídková cena od společnosti Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČO: 27504514, nám. 

Československé armády 37, 551 01 Jaroměř, s nabídkovou cenou 1 265 000,- Kč bez DPH (příloha č. 8). 

 

Schváleno usnesením č. 4/06/2022. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 



6 

 

8. Rozpočtové opatření č. 10/2022 

 

Rozpočtové opatření č. 10/2022 (příloha č. 9). 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Horní Olešnice schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2022 dle návrhu 

Rozpočet obce Horní Olešnice na rok 2022 vč. R.O. č.10/2022 R.O. č.10/2022 

Příjmy 8 680 566 Kč 56 383 Kč 

Výdaje 9 887 077 Kč 243 100 Kč 

Financování 8123 0 Kč 0 Kč 

Financování 8124 - 1 715 034 Kč 0 Kč 

Financování 8115 2 921 545 Kč  186 717 Kč 

 

Přítomno hlasování: 7 

Výsledek hlasování:   Pro   6     Proti   0       Zdrželi se    1 (M. Linková) 

Usnesení č. 4/07/2022 bylo schváleno 

 

 

9. Zápis z jednání finančního a kontrolního výboru  

 

Dne 30.08.2022 zasedal finanční výbor obce Horní Olešnice. Kontrola byla provedena v položkách: stav 

pokladny, stav účtů, financování „Revitalizace návsi v Horní Olešnici“, faktury za údržbu zeleně, těžba 

za prodané dřevo z obecního lesa, spotřeba elektrické energie za období 9/2021-9/2022. 

Zjištění kontroly - bez závad (příloha č. 9). 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 

Dne 30.08.2022 zasedal kontrolní výbor obce Horní Olešnice. Kontrola byla provedena dle programu: 

poskytování informací dle zákonu č. 106/1999 Sb,. o svobodném přístupu k informacím v roce 2022, 

plnění rozpočtu obce za rok 2022, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021, plnění 

usnesení ze zasedání zastupitelstva obce za rok 2022. 

Usnesení – nebyly nedostatky (příloha č. 10). 

Zápisy jsou k nahlédnutí na obecním úřadě v Horní Olešnici. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 
10. Různé informace, žádosti 

 

Všem zastupitelům děkuji za práci odvedenou jako zastupitelé obce a za účasti na zasedání zastupitelstev. 

Všem, kteří kandidují do zastupitelstva obce přeji hodně úspěchu. 

Děkuji paní Linkové, že nekandiduje do zastupitelstva obce.  

Srdečně zvu všechny na MEGADĚS se skupinou ČIPŘIDO dne 01.10.2022 a dále na akce: 

- Country PHOBOS 08.10.2022 

- Drakiáda 15.10.2022 

- TRAVESTI SHOW 29.10.2022  

- Vánoční tvoření 26.11.2022 

- Posezení s důchodci do konce roku 

- Den otevřených dveří v Motorestu zítra od 10:00-18:00 hodin 



7 

 

11. Diskuze a závěr 

 

p. xxxxx x.: doba trvání výstavby vodovodu 

předsedající: cca do 1 roku, začátek asi rok 2023 a ukončení 2024 

pí Linková M.: jak je počítáno s financováním 

předsedající: 70% by měla pokrýt dotace, fond, který zajišťuje dotaci formou půjčky za výhodné 1% 

pí Linková M.: nedostala jsem žádné informace ke schůzi, proč mi to nepřišlo? 

předsedající: bavili jsme se o tom ještě před prázdninami a tabulky jsem Vám mezi tím posílal a také 

nabídku na spolufinancování od fondu 

p. Toman R.: obec splácí splátky úvěru za náves a Motorest a doplatí se příští rok, dále chvíli pauza a poté 

splácení nového úvěru na 15 let a splátky by zůstaly asi stejné jako byly teď. 

 

pí xxxxxxxx x.: ke včerejšku připomenout dotaz 

předsedající: pí xxxxxxxx, když přišla na včerejší akci, žádala o rekonstrukci schodů v čp. 11 Horní 

Olešnice. V rámci rekonstrukce silnice je v projektu rekonstrukce Motorestu zlikvidování schodů a bude 

svodidlo k místní komunikaci. Do hospody pouze jedna přístupová cesta. 

Dále jsou spadlé stromy za čp.22 Horní Olešnice. Uděláme prohlídku a necháme stromy odstranit.  

pí xxxxxxxx x.: poprosit hasiče o zasypání výkopu, který se provedl při povodni 

předsedající: při povodni začátkem roku jsme hledali kanál u čp. 22 Horní Olešnice a po příchodu pí 

Linkové se dekl našel, slíbil jsem, že ho dám upravit do menšího kruhu, zkusíme oslovit družstvo o pomoc 

pí Linková M.: jsme jediná obec, která se nezapojila do akce s chodníky, je mi to líto 

předsedající: žádné projekty na chodníky nebyly 

pí Linková M.: mělo se spolupracovat s ŘSD 

předsedající: máme projekt? 

pí Linková M.: komunikovalo se 

pí xxxxxxx x.: v Dolní Olešnici bude chodník pouze od školky do školy 

předsedající: ptala jste se paní Linková, kolik stojí výstava chodníků? 

pí Linková M.: neptala, nekomunikovalo se s ŘSD. 

 

p. Toman R.: já jsem chtěl oživit, jak by to mělo probíhat hlasování na volbách. Naše zastupitelstvo 7 

členů. Každý manipuluje se 7 hlasy, nesmí se kroužkovat, křížkuje se. 

První možnost označit v záhlaví sloupce před názvem volební strany pouze jednu volební stranu. 

Další možnost je křížkování kandidátů před jmény toho kandidáta, pro kterého hlasujete, a to z kterékoliv 

volební strany, nejvýše však 7 kandidátů,  

nebo můžete kombinovat oba způsoby a zakřížkovat jednu volební stranu a dále v rámečku před jménem 

kandidáta z libovolných volebních stran. 

Neplatné hlasy - špatná obálka (správná obálka je šedá), hlasovací lístek nesmí být přetrhnut, nesmí být 

v úřední obálce několik hlasovacích lístků. 

 

pí xxxxxxxx x.: děkujeme panu starostovi za ty roky, které dělá pro obec 

pí Linková M.: za ty 4 roky o kolik se zhodnotil majetek obce? 

předsedající: jak si budeme počítat majetek, v tabulkách! 

pí Linková M.: je na to program 

předsedající: já to nutně nezhmotňuji. Je důležité, aby občané byli spokojeni a život pak bude pěkný pro 

nás všechny 

pí Linková M.: takže nevíme! 

předsedající: pod mým vedením obce chodí na zasedání od prvního dne zvolení minimálně 15 až 18 lidí 

a mám z toho radost. Tenkrát stálo všechno jinak než teď, špatně položené otázka. 

 

pí Linková M.: chtěla bych poděkovat za dvě věci, že nebyl zatracený projekt čp. 11 Horní Olešnice, první 

byla nevole a teď jste pyšní, nezůstalo to ladem, těší mně to. V létě jsem žádala o štěpkování větví, ale 

doteď mi nebylo vyhověno 



8 

 

předsedající: větve jsou na soukromém pozemku, malé množství si můžete na své náklady odvézt na 

skládku, máte techniku na odvoz na sběrné místo  

pí Linková M.: žádám, aby to bylo v zápise, jestli se tak chováte ke všem občanům 

předsedající: není to tak jak říkáte 

pí Linková M.: poslední informace byla, že každý, kdo požádá o štěpkování, bude mu vyhověno, a proto 

jsem požádala, pan starosta říká, že se to má odvézt na skládku 

předsedající: rozštěpkovali jsme větve o které jste požádala a které byly na vašem pozemku 

pí Linková M.: je oficiální sběrné místo? Aby se zlegalizovalo sběrné místo 

předsedající: odváželo se do Fořtu, tehdy do bylo zdarma a teď už není  

pí Linková M.: dobře, požádala bych o vytvoření sběrného místa a zlegalizování 

předsedající: o tom by mělo schvalovat nové zastupitelstvo, nemusím tady sedět. 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18:03 hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

2. Prezenční listina  

3. Posouzení a hodnocení nabídek - protokol z veřejné zakázky „Obec Horní Olešnice, zásobování 

vodou“, zhotovitel 

4. Rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku „Obec Horní Olešnice, zásobování vodou“, 

zhotovitel 

5. Smlouva o dílo pro veřejnou zakázku Obec Horní Olešnice – zásobování vodou, zhotovitel 

6. Posouzení a hodnocení nabídek - protokol z veřejné zakázky „TDI a BOZP pro projekt: Obec Horní 

Olešnice, zásobování vodou“ 

7. Rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku  „TDI a BOZP pro projekt: Obec Horní Olešnice, 

zásobování vodou“ 

8. Příkazní smlouva pro veřejnou zakázku TDI a BOZP pro projekt: Obec Horní Olešnice, zásobování 

vodou 

9. Rozpočtové opatření č. 10/2022 

10. Zápis ze zasedání finančního výboru ze dne 30.08.2022 

11. Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 30.08.2022 

 

Zápis by vyhotoven dne: 15.09.2022 

 

 

Starosta: Petr Řehoř                                                  …………………………….. 

 

 

Místostarosta: Jiří Mikulka                                      …………………………….. 

 

 

Zapisovatel/ka: Pavlína Klůzová                             …………………………….. 

 

 

Ověřovatel/ka: Jiří Mikulka                                     …………………………….. 

 

 

Ověřovatel/ka: Roman Toman                                 …………………………….. 


